АДМИНИСТРАЦИЯ
	КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января2019г.                                №6                                                             х. Калинин

[bookmark: _GoBack]О внесении адресов
объектов адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации  в связи с упорядочиванием адресной системы Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Федеральной информационной адресной системе выявленные при проведении инвентаризации объектов адресации Калининского сельского поселения согласно приложения1.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Калининского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления  возложить специалиста первой  категории Администрации Калининского сельского поселения                                                                         Садовничью Е.В.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                             И.Е.Бабиян

Приложение
 к постановлению Администрации
 Калининского  сельского поселения
от 15.01.2019 №6
	Объект
адресации
	Кадастровый
номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Внести адресный объект
Жилой дом/Блок жилого дома

	61:25:0050101:7485
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	1-я Кольцевая
	7б

	Жилой дом/Блок жилого дома
	61:25:0050101:7486
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	1-я Кольцевая
	7г

	Жилой дом/Блок жилого дома
	61:25:0050101:7487
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Мясниковский район
	Калининское
сельское поселение
	Калинин
	1-я Кольцевая
	7в

	Жилой дом/Блок жилого дома
	61:25:0050101:7471
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Мясниковский район
	Калининское сельское поселение
	Калинин
	Беляева
	5

	Жилой дом/Блок жилого дома
	61:25:0050101:7472
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Мясниковский район
	Калининское сельское поселение
	Калинин
	Беляева
	5а

	Жилой дом/Блок жилого дома
	61:25:0050101:7474
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Мясниковский район
	Калининское сельское поселение
	Калинин
	Беляева
	5в

	Жилой дом/Блок жилого дома
	61:25:0050101:7470
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Мясниковский район
	Калининское сельское поселение
	Калинин
	Беляева
	5д

	Жилой дом/Блок жилого дома
	61:25:0050101:7473
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Мясниковский район
	Калининское сельское поселение
	Калинин
	Беляева
	5б

	Жилой дом/Блок жилого дома
	61:25:0050101:7469
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Мясниковский район
	Калининское сельское поселение
	Калинин
	Беляева
	5г

Глава Администрации Калининского сельского поселения                                     	И.Е.Бабиян